第 7回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権大会

競技役員（審判員／スタッフ）2次要項

学生プール

競技役員 2次要項

平成 27年 11月吉日

審判員・スタッフ 各位

第 7回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権大会

実行委員会

■配置  別紙参照

■タイムテーブル  別紙参照

■集合時間および競技役員ミーティング

審判員・スタッフの集合は、下記の通りです。集合後全体ミーティングを行いますので時間に遅れないよ

うに集合してください。なお、交通事情によりやむを得ず集合時間に来られない場合は、あらかじめ事務

局までご一報下さい。

◇ 11月 14日（土） 集合 07時 00分  〔場所〕 会場 1F・審判員室

◇ 11月 15日（日） 集合 07時 00分  〔場所〕 会場 1F・審判員室

■ユニフォーム

◎審判員

競技規則 2014年版、公式ユニフォーム【白ポロシャツ・紺短パン】、競技規則、審判員カードをご用意

願います。初めて審判員としてご参加の方は、大会会場にて当日審判員ユニフォームをお渡しします。

また、笛、ペン、水着、スイムキャップ（マネキン担当のみ）、防寒具（マネキン担当のみ、ウェット

スーツやラッシュガード等）、ならびに室内靴（靴底が白色または天然ゴムのもの）を各自ご用意下さ

い。サンダル等（クロックスサンダルを含む）はご遠慮下さい。

※ 2014年競技規則には、DQコードが記載されているので必ずご用意ください。

※ 大会中の貴重品は各個人での管理をお願いします。

※ 大会中は、両手があくようウエストポーチをご活用ください（肩に掛けての使用はご遠慮下さい）。

◎スタッフ

◇ マネキン担当

   プールの中やプールサイドで、マネキンの運搬に携わっていただきますので、水に濡れてもよい格好

（水着とスイムキャップ）のご用意をお願いします。また、防寒着（ウェットスーツやラッシュガー

ド等）もご用意下さい。

◇ プールガード（学生室）

選手がメインプール並びにダイビングプールでウォーミングアップを行ないます。その際、監視活動

に携わっていただきます。JLA パトロールユニフォーム一式（パトロールキャップおよび指定のパト

ロール水着を含む）をご持参下さい。お持ちでない方は、あらかじめ、協会事務局にご連絡下さい。

◇ 記録担当

短パン、ポロシャツ（できれば白・紺・黒色）、室内靴を各自ご用意下さい。

◇ 来賓・プレス・事務局担当

長ズボン（チノパンなど）、ポロシャツ（白・紺・黒色）、室内靴を各自ご用意ください。

■交通費（※車での来場の場合も、公共交通機関の運賃計算となります）

◎審判員・・・・口座振込にてご精算（上限 5,000円）させていただきます。

◎スタッフ・・・口座振込にてご精算（一律 3,000円）させていただきます。

■食事

◎審判員

11月 14日（土）  朝食（会場）  昼食（会場）  夕食（補助 1,000 円）

11月 15日（日）  朝食（会場）  昼食（会場）

※14日の夕食補助対象者は 14 日と 15日に審判員として参加し、14 日に宿泊される方。

◎スタッフ

14 日（土）の朝食・昼食と、15日（日）の朝食・昼食をご用意させていただきます。

■駐車場等

駐車台数に限りがあります。また、一般の方の利用もあるため、なるべく公共交通機関を利用して来場下

さい。

■宿泊（審判員）

三井ガーデンホテル千葉  〒260-8626 千葉市中央区中央1-11-1／電話：043-224-1131

http://www.gardenhotels.co.jp/chiba/

◇JR千葉駅東口より徒歩 7分 京成千葉線「千葉中央駅」より徒歩 7 分

アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張  〒261-0021 千葉県千葉市 美浜区ひび野2−3

／電話：043-296-1111  http://www.apahotel.com/makuhari/index.html

◇JR京葉線｢海浜幕張｣駅より徒歩約5分

東横イン千葉駅前  〒260-0015  千葉県千葉市中央区富士見1-14-6／電話：043-227-1045

http://www.toyoko-inn.com/hotel/00021/

◇JR千葉駅・京成線千葉駅より徒歩 5分

東京スポーツ文化館  〒136-0081 東京都江東区夢の島2-1-3／電話：03-3521-2551

http://www.sk-hotel.jp/yonekyu/

◇東京メトロ有楽町線、JR京葉線、りんかい線、『新木場駅』下車、徒歩 13分

◇飲食物の持ち込みは禁止です！ホテル職員からお声掛けされることもありますので、

 ご注意ください。

＜宿泊者リスト＞必ずご確認下さい。

次ページ。1 日目と 2 日目の宿泊先が異なる方がいます。

対象の方は、移動にお手間をとらせてしまいますが、何卒ご容赦くださいますようお願いいたします。

13日（金） 13日（金） 14日（土） 13日（金） 14日（土）

安間　美紗季 岡村　ひかり 豊田　岳大 豊田　岳大

山内　万里江 坂井　やよい 八木　和大 八木　和大

井野口　景子 桜井　萌子 疋田　顕 疋田　顕

丸山　佳乃 鈴木　那奈 脇田　彰吾 脇田　彰吾

小平　歩 林　夏南絵（13日は三井ガーデン） 林　大貴 林　大貴

小林　海 古林　南（13日は三井ガーデン） 佐藤　弘尚 佐藤　弘尚

西山　晃佑 岡野　紗希（13日は東横イン） 三浦　晃司 三浦　晃司

松本　凌吾 甲斐　夏美（13日は東横イン） 藤田　一希 藤田　一希

伊丹　裕太郎 児玉　ひとみ（13日は東横イン） 島田　龍汰 島田　龍汰

大西　飛翔 廣瀬　幸太 廣瀬　幸太

庄司　凌介 志田　侑太 安間　美紗季（13日は三井ガーデン）

戸向　陽介 山形　正二 山内　万里江（13日は三井ガーデン）

林　夏南絵 相川　洸（13日は三井ガーデン） 井野口　景子（13日は三井ガーデン）

古林　南 安部　純（13日は三井ガーデン） 丸山　佳乃（13日は三井ガーデン）

相川　洸 天野　駿介（13日は三井ガーデン）

安部　純 武内　一真（13日は三井ガーデン） 小平　歩（13日は三井ガーデン）

天野　駿介 鈴木　裕介（13日は三井ガーデン） 小林　海（13日は三井ガーデン）

武内　一真 泥谷　秀人（13日は三井ガーデン） 伊丹　裕太郎（13日は三井ガーデン）

鈴木　裕介 倉山　拓実（13日は三井ガーデン） 大西　飛翔（13日は三井ガーデン）

泥谷　秀人 佐藤　拓海（13日は三井ガーデン）

倉山　拓実 塚本　隆之 塚本　隆之 西山　晃佑（13日は三井ガーデン）

佐藤　拓海 中島　重之 中島　重之 松本　凌吾（13日は三井ガーデン）

藤田　善照 藤田　善照 庄司　凌介（13日は三井ガーデン）

戸向　陽介（13日は三井ガーデン）

川地　政夫 川地　政夫 大坪　栞奈（13日はアパホテル）

中山　昭 中山　昭 國武　あかね（13日はアパホテル）

清水　正 清水　正 坂田　愛波（13日はアパホテル）

13日（金） 田村　浩志 來島　慎太郎 佐藤　絢子（13日はアパホテル）

浅野　雄也 吉田　萌香（13日は東横イン）

有賀　勇人 泉田　昌美 泉田　昌美 小島　瑠菜（13日は東横イン）

大坪　栞奈 中島　典子 中島　典子 名須川　美衣菜（13日は東横イン）

國武　あかね 髙橋  珠榮 髙橋  珠榮 比留間　恵理（13日は東横イン）

坂田　愛波 奥田　真理 奥田　真理 中島　涼香（13日は東横イン）

佐藤　絢子

武内　万昌 武内　万昌 田中　えりか（13日は東横イン）

草間　秀高 草間　秀高 渡邊　夏海（13日は東横イン）

13日（金） 栗栖　清浩 栗栖　清浩 中山　むつみ（13日は東横イン）

岡野　紗希 吉田　健博 吉田　健博 安藤　麗香（13日は東横イン）

甲斐　夏美 粟生　賢一 粟生　賢一

吉田　萌香 鈴木　豊明 鈴木　豊明 菅沼　浩

小島　瑠菜 亀井　斉 亀井　斉

名須川　美衣菜 中村　勝 中村　勝 森　雅紀 森　雅紀

比留間　恵理 谷中　一朝 谷中　一朝 森山　良輔 森山　良輔

中島　涼香 山本　准三 山本　准三 池谷　薫 池谷　薫

田中　えりか 細村　尚平 細村　尚平 水川　雅史 水川　雅史

渡邊　夏海 村松　恭朗 村松　恭朗 浅野　雄也（13日はアパホテル）

中山　むつみ 齋藤　良太 齋藤　良太 有賀　勇人（13日はアパホテル）

安藤　麗香 阿部　大輝 阿部　大輝 1-1 高野　絵美

児玉　ひとみ 片山　雄起 片山　雄起 1-2 内田　直人

1-3 松本　貴行

東京スポーツ文化館三井ガーデンホテル千葉

10-1

5-8

2-1

2-2

2-3

5-9

2-4

2-5

5-10

2-6

2-7

2-8

5-11

2-9

2-10

2-2

5-1

5-12

2-11

2-12

2-13

5-2

5-13

アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張

2-1

5-3

5-14

2-2

2-3

左の
ホテルの
宿泊者は

、
14日は
東京

スポーツ
文化会館
に宿泊

10-2

2-1

5-7

2-2

2-4

2-3

2-4

5-6
2-5

2-6

2-3

5-5

5-4

2-1

東横イン千葉駅前

■三井ガーデンホテル千葉            ■東横 INN千葉駅前

■アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張       ■東京スポーツ会館

■事務局からのお願い

◇ 11月 13日（金）の 16 時 00 分よりプールの会場設営を行います。お手伝いいただける方は、プール

に入る場合もございますので、各自入水できる服装もご準備願います。ご協力の程お願い致します。

◇ プールサイドでは、飲食禁止（ペットボトル含む）となっておりますので、水分補給等は全て、審判

員控室内にてお願い致します。

◇ 紙コップは用意しておりませんのでご自分の水筒等を持参くださいますようご協力お願いいた

します。

■大会に関する情報伝達について

大会開催およびスケジュール等に重要な変更が生じたとき、大会に関する情報を下記ツイッターおよびフ

ェイスブック上に発信するので、逐次ご確認をお願いします。

 http://twitter.com/jlahq

 http://mobile.twitter.com/jlahq

 https://www.facebook.com/JapanLifesavingAssociation

■緊急時・災害時について

◇ 大会中、救急搬送要請などの消防への通報や、警察への通報は水泳場側で行います。通報が必要な場

合、必ず大会本部へ連絡をお願いします。

◇ 大会中の地震や火災等の発生により、必要に応じて大会の即時終了指示や避難指示が水泳場側から出

る場合があります。その際は、水泳場担当者の指示に従い行動してください。

日本ライフセービング協会 事務局

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-18 トップスビル  TEL 03(3459)1445 FAX 03(3459)1446

大会当日緊急連絡先（事務局）：090-5321-5520

http://mobile.twitter.com/jlahq